CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
Poder Legislativo

Rua Coronel Camisão – 791 – Centro – Fone (67) 3236-1255 – CEP – 79220-000 Nioaque-MS

PORTARIA Nº 024/2021

“DISPÕE SOBRE READAPTAÇÃO
DEFINITIVA DO SERVIDOR EFETIVO DA
CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE-
MS, ROSIVALDO LOPES DA  SILVA .”

                                                                                  O Presidente do Poder Legislativo de Nioaque,
estado de Mato Grosso do Sul, no exercício das atribuições lhe confere o Artigo 52 da Lei
Orgânica Municipal, em observância a Lei Municipal nº 2140/2003,  Artigo 30, Lei
Complementar 2588/2021, Emenda Constitucional 103/2019, resolve:

Artigo 1º- READAPTAR DEFINITIVAMENTE, o Servidor Público Efetivo da Câmara

Municipal de Nioaque- MS,  ROSIVALDO LOPES DA SILVA, Cargo Original – Agente

Operacional (zelador)  Símbolo SAX 2, para a função do  Cargo de Contínuo SAX 1, em

conformidade   com  o  Processo de Readaptação nº 001/2021.

Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

     Câmara Municipal em, 07 de maio de 2021.

     Vereador Silas Nunes Ferreira

               Presidente do Poder Legislativo

Documento publicado em 2021-05-07 08:45:20 no site cmnioaque.ms.gov.br. Autenticação n. 578395520

CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
Poder Legislativo

Rua Coronel Camisão – 791 – Centro – Fone (67) 3236-1255 – CEP – 79220-000 Nioaque-MS

 ORDEM DE SERVIÇO

                                            Eu, VEREADOR SILAS NUNES FERREIRA, Presidente do
Poder Legislativo, na presente data, determino a Secretaria da Casa que efetue a
elaboração de PORTARIA DISPONDO SOBRE A READAPTAÇÃO FUNCIONAL DEFINITIVA
DO SERVIDOR ROSIVALDO LOPES DA SILVA.

     Nioaque-MS, 07 de maio  de 2021.

     VEREADOR SILAS NUNES FERREIRA
        Presidente do Poder Legislativo

Documento publicado em 2021-05-07 08:45:20 no site cmnioaque.ms.gov.br. Autenticação n. 578395520

CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
Poder Legislativo

Rua Coronel Camisão – 791 – Centro – Fone (67) 3236-1255 – CEP – 79220-000 Nioaque-MS

H O M O L O G A Ç Ã O

    Eu, Vereador Silas Nunes Ferreira, Presidente do
Poder Legislativo de Nioaque, Estado de Mato Grosso do Sul, HOMOLOGO  o
resultado do Processo de Readaptação 001/2021, do Servidor Rosivaldo
Lopes da Silva, determinando o cumprimento através de expedição de
competente Portaria concedendo a readaptação definitiva ao referido
servidor.

      Ainda, determino o arquivamento do Processo de
Readaptação 001/2021, dado sua conclusão.

          Nioaque-MS, 07 de maio de 2021.

           Vereador Silas Nunes Ferreira

                    Presidente do Poder Legislativo

Documento publicado em 2021-05-07 08:45:20 no site cmnioaque.ms.gov.br. Autenticação n. 578395520